DIRETORIA DE MATERIAIS - D.M.2
CONTRATO Nº: 41/10
PROCESSO: TCA-22.102/026/10
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE

SÃO PAULO
CONTRATADA: CONSERV ENGENHARIA E SERVIÇOS

GERAIS LTDA.
OBJETO: 1ª Prorrogação do Contrato referente à prestação de

serviços de Limpeza na Unidade Regional de Adamantina - UR-16
VIGÊNCIA: 01 de janeiro de 2012 a 31 de março de 2013
VALOR: R$ 34.154,85 (Trinta e quatro mil, cento e cin-

quenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos), sendo R$
27.323,88 (Vinte e sete mil, trezentos e vinte e três reais e
oitenta e oito centavos) para o exercício de 2012 e R$ 6.830,97
(Seis mil, oitocentos e trinta reais e noventa e sete centavos)
para o exercício de 2013

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Elemento Econômico
3.3.90.37.96, Atividade 4821.

BASE LEGAL: inciso II do artigo 57 da Lei Federal nº
8.666/93 e alterações.

DATA DE ASSINATURA: 16 de Dezembro de 2011.
CONTRATO Nº 25/11
PROCESSO: TCA-35.692/026/10
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE

SÃO PAULO
CONTRATADA: ECG ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E GEO-

TECNIA LTDA.
OBJETO: 2º Termo de Aditamento que tem por objeto

prorrogar e acrescer o objeto do contrato de execução de obras
civis, instalações/remanejamentos do sistema elétrico e de
cabeamento estruturado lógico e telefônico do 9º pavimento do
Prédio Sede do contratante.

VIGÊNCIA: 20 (vinte) dias a partir de 26 de outubro de 2011.
VALOR: R$ 53.743,14 (Cinquenta e Tres Mil, Setecentos e

Quarenta e Tres Reais e Quatorze Centavos)
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Elemento Econômico:

4.4.90.51.30, Atividade 01.032.0200.1361
BASE LEGAL: Incisos I e II do § 1º do artigo 57 e alínea "a"

do Inciso I do artigo 65 da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.
DATA DE ASSINATURA: 16 de Dezembro de 2011.
CONTRATO Nº 32/09
PROCESSO: TCA-21.750/026/09
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE

SÃO PAULO
CONTRATADA: ACECO TI LTDA.
OBJETO: 3º TERMO – 2ª PRORROGAÇÃO DO CONTRATO

32/09 - objeto prorrogar prestação de serviços técnicos de
manutenção programada quando de caráter preventivo, e não
programada quando de caráter corretivo, nos equipamentos e
infraestrutura pertencentes ao Datacenter deste Tribunal.

VIGÊNCIA: 03 de março de 2012 a 02 de junho de 2013.
VALOR: R$ 841.737,00 (oitocentos e quarenta e um mil,

setecentos e trinta e sete reais)
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Elemento Econômico:

3.3.90.39.20, Atividade 01.032.0200.4821
BASE LEGAL: inciso II do artigo 57 da Lei Federal nº 8.666,

de 21 de junho de 1993 e atualizações.
DATA DE ASSINATURA: 16 de Dezembro de 2011.
CONTRATO Nº 60/10
PROCESSO: TCA-26.950/026/10
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE

SÃO PAULO
CONTRATADA: ACE SEGURADORA S.A.
OBJETO: 1º TERMO - 1 ª PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº

60/10 - que tem por objeto prorrogar a vigência da Cobertura
Securitária dos para os Prédios Sede, Anexo I, Anexo II e das
Unidades Regionais deste TCESP.

VALOR: R$ 21.198,00(vinte e um mil e cento e noventa e
oito reais).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Atividade 01.032.0200.4821,
Elemento econômico: 3.3.90.39.45

BASE LEGAL: artigo 57 da Lei Federal nº 8.666/93 e alte-
rações.

VIGÊNCIA: Das 24: 00h do dia 03 de dezembro de 2011 ás
24: 00h do dia 03 de dezembro de 2012

DATA DA ASSINATURA: 02 de dezembro de 2011
DIRETORIA DE MATERIAIS - D.M.2
CONTRATANTE: Tribunal de Contas do Estado de São Paulo
CONTRATO Nº: 42/09
PROCESSO: TCA-26.216/026/08
OBJETO: Execução dos serviços de ascensorista, recep-

cionista e telefonista nas dependências dos Edifícios Sede e
Anexos I e II deste Tribunal de Contas

CONTRATADA: CAPTAR TERCEIRIZAÇÃO LTDA.
C.N.P.J.: 04.894.089/0001-38
SÓCIO: VICENTE ARAÚJO JÚNIOR (R.G. nº 89.010.020.259-

64 e C.P.F. nº 309.537.663-49)
GERENTE GERAL: PAULINA VERGARA e/ou JOAQUIM

LEANDRO PEREIRA BARRETO (R.G. nº.13.277.237 – SSP/CE e
C.P.F. nº 309.537.663-49)

NOTIFICAÇÃO: Por decisão da D. Assessoria Jurídica deste
TCESP, em despacho exarado no processo acima mencionado,
NOTIFICAMOS a Contratada, por meio de seus representantes,
para que no prazo de 05 (cinco) dias úteis contados da última
publicação deste, apresente as alegações e justificativas de seu
interesse, acerca do atraso de 08 (oito) dias no pagamento dos
salários das funcionárias da empresa, ocorrido no mês de novem-
bro de 2011. Para que não seja alegada ignorância é expedido o
presente edital, que será publicado no Diário Oficial do

Estado por três dias consecutivos.
REPUBLICADO por incorreções anteriores
CONTRATO Nº: 46/11
PROCESSO: TCA-17.640/026/11
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE

SÃO PAULO
CONTRATADA: CANON DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉR-

CIO LTDA.
OBJETO: Gerenciamento e prestação de serviços de impres-

são e reprografia corporativa, incluindo 06 (seis) postos de
operadores de máquinas reprográficas.

VIGÊNCIA: Inicia-se na data de assinatura do contrato e
encerra-se no término do prazo de execução.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 15(quinze) meses a contar da data
de início dos serviços, constante da AIS – Autorização para
Inicio dos Serviços.

VALOR: R$ 927.011,10 (Novecentos e Vinte e Sete Mil e
Onze Reais e Dez Centavos), correspondente ao valor estimado
mensal de R$ 61.800,74 (Sessenta e Um Mil e Oitocentos Reais
e Setenta e Quatro Centavos).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Elemento de despesa
3.3.90.39.99, Funcional Programática: 01.032.0200.4821.

BASE LEGAL: Leis Federais 10.520/02 e Lei 8666/93 e
alterações

DATA DE ASSINATURA: 14 de dezembro de 2011

responsáveis pelos adiantamentos da Unidade Gestora Execu-
tora abaixo relacionada, de acordo com as seguintes indicações:
Número do CPF do Responsável, Nome do Responsável e Valor
total recebido no exercício (em R$ ): TC-4745/026/07 - INS-
TITUTO PASTEUR - 90179: 066103578-62 - ELIZABETH BAR-
ROS GONCALVES - R$ 30.000,00; 073648898-76 - IZILDA DO
NASCIMENTO AMORIM BEZERRA - R$ 3.112,00; 091398693-
34 - MARIA JOSENEIDA CAMINHA SILVEIRA - R$ 5.000,00;
353007017-34 - SEVERINA TETEAS DA SILVA MENDES - R$
11.630,00.

 ATOS ADMINISTRATIVOS

 ATOS DO PRESIDENTE

 ATOS DO PRESIDENTE – SESSÃO ADMINISTRATIVA
À vista do decidido em sessão convocada com fundamen-

to nos artigos 73 e 75 do Regimento Interno e realizada em
14/12/2011:

EXONERANDO, a pedido, de cargo do QSTC:
EUNIZIO RAMIR ANGELINI, RG 10.171.581-X (ATO

1717/2011);
FERNANDO CARVALHO DE ALMEIDA, RG 24.621.141-6

(ATO 1719/2011).
NOMEANDO, para exercer em comissão e em Jornada

Completa de Trabalho, nos termos do artigo 20, inciso I, da
Lei Complementar nº 180, de 12 de maio de 1978, os cargos a
seguir relacionados, do SQC-I, do QSTC:

FERNANDO CARVALHO DE ALMEIDA, RG 24.621.141-6,
Assessor Técnico (ATO 1718/2011);

EUNIZIO RAMIR ANGELINI, RG 10.171.581-X, Agente de
Segurança da Fiscalização (ATO 1720/2011).

ATOS DO PRESIDENTE
PRORROGANDO os afastamentos, para continuarem pres-

tando serviços junto à Assembleia Legislativa do Estado de São
Paulo, sem prejuízo dos vencimentos e das demais vantagens
de seus cargos, no período de 01/01 a 31/12/2012, dos servido-
res abaixo relacionados do QSTC:

ANA LUCIA MACHADO OLIVEIRA, RG 16.890.220-5, ocu-
pante do cargo de Auxiliar da Fiscalização Financeira II, do SQC-
II, TCA-2771/888/02 (ATO 1684/2011);

JOSÉ BLOTA NETO, RG 3.352.495-6, ocupante do cargo
de Auxiliar da Fiscalização Financeira II, do SQC-II, TCA-
2213/888/02 (ATO 1705/2011).

COLOCANDO À DISPOSIÇÃO da Escola de Contas Públicas
– ECP, a partir de 08/12/2011, JUREMA FERNANDES ALVES,
RG 14.736.000, ocupante do cargo de Agente da Fiscalização
Financeira, do SQC-II, do QSTC (ATO 1711/2011).

DESIGNANDO PATRICIA DE MELLO BARBOZA, RG
9.254.392, substituindo no cargo de Assessor Técnico-Procu-
rador, do SQC-I, do QSTC, para responder pela Presidência da
Comissão Permanente de Licitação, constituída pelo Ato nº 303,
publicado no DOE de 24/03/2011, durante o impedimento de
Adair Gonçalves Damaceno, por férias (ATO 1704/2011).

 ATOS DO SECRETÁRIO-DIRETOR GERAL

 ATOS DO SECRETÁRIO-DIRETOR GERAL
DESIGNANDO:
ANTONIO DONISETE STANCARI, RG 7.630.579, Respon-

sável por Equipe Técnica de Unidade Regional, do QSTC, para
exercer em substituição o cargo de Agente da Fiscalização
Financeira-Chefe, do SQC-I, durante o impedimento de Jose
Paulo Nardone, que exerce o cargo de Diretor Técnico de Divi-
são, em comissão (ATO 1758/2011);

ANTONIO DONISETE STANCARI, RG 7.630.579, substituin-
do no cargo de Agente da Fiscalização Financeira-Chefe, do
SQC-I, do QSTC, para exercer em substituição o cargo de Diretor
Técnico de Divisão, do SQC-I, durante o impedimento de Jose
Paulo Nardone, por férias (ATO 1759/2011);

WILSON ROBERTO BIRELLO, RG 8.858.853, ocupante do
cargo de Agente da Fiscalização Financeira, do SQC-II, do
QSTC, para responder por Equipe Técnica da Unidade Regional
de Bauru - UR-2, durante o impedimento de Antonio Donisete
Stancari, que substitui no cargo de Agente da Fiscalização-
Chefe (ATO 1760/2011).

RETIFICANDO o Ato 1527, publicado no DOE de
23/11/2011, que designou MARIA DE LOURDES ESTEVÃO, RG
5.322.606, ocupante do cargo de Agente da Fiscalização Finan-
ceira, do SQC-II, do QSTC, para exercer em substituição o cargo
de Agente da Fiscalização Financeira-Chefe, do SQC-I, durante o
impedimento de Neide Massumi Okamoto Leonardi, por férias;
para constar conforme Ofício GDF-7 nº 111/2011, e não como
constou (ATO 1731/2011).

 ATOS DO DEPARTAMENTO GERAL
DA ADMINISTRAÇÃO

 ATOS DO DIRETOR TÉCNICO DO DEPARTAMENTO
GERAL DE ADMINISTRAÇÃO
DESIGNANDO:
FRANCISCO CARLOS GRANCIERI, RG 16.266.836, ocupante

do cargo de Diretor Técnico de Divisão, do SQC-I; JACINIR JOSÉ
GENOVA, RG 12.366.606; JAMES PEREZ, RG 16.677.455, ambos
Responsáveis por Equipe Técnica de Unidade Regional e MÁR-
CIA VICHETI FRANCISCO, RG 15.825.121, ocupante do cargo de
Auxiliar da Fiscalização Financeira II, do SQC-II, todos do QSTC,
para comporem Comissão de Fiscalização, referente ao Contra-
to nº 47/11, objeto do processo TCA-8627/026/2011, cabendo
ao primeiro a gestão do contrato (ATO 1761/2011);

JOÃO GILBERTO REY, RG 10.698.311-8, Responsável
por Unidade Regional; AMANDA VIEIRA PINTO DA SILVA, RG
MG-11.147.039, ocupante do cargo de Agente da Fiscalização
Financeira; LIVIAN RENATA ARCENCIO BENELI, RG 32.742.070-
4, ocupante do cargo de Auxiliar da Fiscalização Financeira II,
ambos do SQC-II, todos do QSTC, para comporem Comissão de
Fiscalização, referente ao Contrato nº 48/11, objeto do processo
TCA-8627/026/2011, cabendo ao primeiro a gestão do contrato
(ATO 1762/2011).

CONCEDENDO a ISABELA COELHO VIEIRA, RG 12.151.092,
o 4º quinquênio de adicional por tempo de serviço, mais a
sexta-parte de seus vencimentos, a partir de 01/12/2011, TCA-
3186/888/18.

APOSTILA DO DIRETOR TÉCNICO DO DEPARTAMENTO
GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

APOSTILANDO o Ato nº 1679, publicado no DOE de
01/11/2003, em nome de EDUARDO TAKACHI TSUMITA, RG
14.295.904, para declarar que, a partir de 17/12/2011, a refe-
rida substituição dar-se-á durante o impedimento do titular,
lotado no Departamento Geral de Administração – DGA.

 LICITAÇÕES

FOI(RAM) JULGADO(S) LEGAL(IS) O(S) ATO(S) DE APOSEN-
TADORIA, COM O CONSEQUENTE REGISTRO DO(S) ABAIXO
RELACIONADO(S):

JOSÉ CARLOS PEREIRA DOS SANTOS
MARIZA GOMES DA SILVA ALVES
TC: 1091/004/11
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIA E PEN-

SAO DE FERNAO
Exercício: 2010
ASSUNTO: APOSENTADORIA
Registro: 00827/2011
POR SENTENÇA DO EXMO. SR. CONSELHEIRO, DR. ANTONIO

ROQUE CITADINI PUBLICADA NO D.O.E. DE 07/10/2011 FOI(RAM)
JULGADO(S) LEGAL(IS) O(S) ATO(S) DE APOSENTADORIA, COM O
CONSEQUENTE REGISTRO DO(S) ABAIXO RELACIONADO(S):

ALCIDIO PASTRI
PEDRO GRACIANO DA SILVA
SHIRLEY DE ALMEIDA PASTRI
TEREZINHA DE JESUS GUILHERMINO DE ALMEIDA
TC: 966/004/11
Órgão: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV.PUBL.

MUNIC.DE OURINHOS
Exercício: 2010
ASSUNTO: PENSÃO MENSAL
Registro: 00828/2011
POR SENTENÇA DO EXMO. SR. CONSELHEIRO, DR. ANTONIO

ROQUE CITADINI PUBLICADA NO D.O.E. DE 18/10/2011 FOI(RAM)
JULGADO(S) LEGAL(IS) O(S) ATO(S) DE APOSENTADORIA, COM O
CONSEQUENTE REGISTRO DO(S) ABAIXO RELACIONADO(S):

ANTONIO CARLOS FERRONI
ANTONIO CARLOS SPADA
APARECIDO APOLINARIO DA ROSA
DIRCE ZAIA SALMEN
EDVAL BONIFACIO
IOLANDA NONATO PEREIRA
JOSE CARLOS DE MORAES
JOSÉ PEREIRA RODRIGUES
MARCOS ROMANO DE CREDO
MARIA CARMEM SANTOS CASEMIRO
MARIA DIVINA
MARIA NATALINA MORAES EVANGELISTA
RAIMUNDO DAVID DE OLIVEIRA
WALTER LUCAS
TC: 805/001/11
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOPOLIS DO

AGUAPEI
Exercício: 2010
ASSUNTO: PENSÃO MENSAL
Registro: 00829/2011
POR SENTENÇA DO EXMO. SR. CONSELHEIRO, DR. EDGARD

CAMARGO RODRIGUES PUBLICADA NO D.O.E. DE 18/11/2011
FOI(RAM) JULGADO(S) LEGAL(IS) O(S) ATO(S) DE APOSEN-
TADORIA, COM O CONSEQUENTE REGISTRO DO(S) ABAIXO
RELACIONADO(S):

PEDRO BATISTA SOBRINHO
TC: 494/018/11
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE
Exercício: 2010
ASSUNTO: PENSÃO MENSAL
Registro: 00830/2011
POR SENTENÇA DO EXMO. SR. CONSELHEIRO, DR. EDU-

ARDO BITTENCOURT CARVALHO PUBLICADA NO D.O.E. DE
24/11/2011 FOI(RAM) JULGADO(S) LEGAL(IS) O(S) ATO(S) DE
APOSENTADORIA, COM O CONSEQUENTE REGISTRO DO(S)
ABAIXO RELACIONADO(S):

JOSÉ ANTONIO DA SILVA
JULIO ADENOR VRECHI
TC: 31676/026/11
Órgão: DIRETORIA DE ENSINO - REGIAO DE OSASCO
Exercício: 2006
ASSUNTO: APOSENTADORIA
Registro: 00831/2011
POR SENTENÇA DO EXMO. SR. CONSELHEIRO, DR. EDU-

ARDO BITTENCOURT CARVALHO PUBLICADA NO D.O.E. DE
24/11/2011 FOI(RAM) JULGADO(S) LEGAL(IS) O(S) ATO(S) DE
APOSENTADORIA, COM O CONSEQUENTE REGISTRO DO(S)
ABAIXO RELACIONADO(S):

ADIRSO RODRIGUES DOS SANTOS
APARECIDA CRISTINA CARDOSO
CLARA CECILIA CORREIA CALAÇA VIEIRA
CLEUSA TOMAZ GANDOLFO
DALCA DA ROHA ZEPTER
EDENAIDE DE SOUZA DE SOUZA BAHIA
EMILIA DE MATOS FRANCISCO
HAMILTON FERNANDO PASCHOALINO
JANETE BIJOIAN MARIANO
JOSAIR RODRIGUES DE SOUSA
JOSE AMERICO RIBEIRO GONÇALVES
LIDIA HAIER LIMA
MARGARETH FERNANDES
MARIA APARECIDA GODOI
MARIA DAS GRAÇAS BISCAIA MARTINS QUADRADO
MARIA DO CARMO SANCHES
MARIA JOSE MARTINS DO BONFIM
MARIA NEIDE GONÇALVES RODRIGUES
MARIA VALDECI CORDEIRO
MARILENE ANDRADE DE MELO
MARLETE DE SOUZA RIBEIRO
MAURILIA GERTRUDES CORTEZ ROQUE
MITIKA NAGATO
NEUZA OLIVEIRA DA CRUZ
ODETE CRISTINA GOMES FIDELIS
OTILIA MEDEIROS PIMENTEL
PEDRO ROMANO GASPARIM
RANULPHO MARQUES
SOFIE TOLSTENKO GONTSCHAROW
TERUKO NISHIMURA
VANILDA BUZETTO ZONATTI
VENINA SIMOES BARBOSA

 DIRETORIAS DE FISCALIZAÇÃO

 4ª DIRETORIA DE FISCALIZAÇÃO - GDF-4

 INSTRUÇÃO POR: 4ª DF
4ª DIRETORIA DE FISCALIZAÇÃO - 4-DF
Em face da r. Decisão da Segunda Câmara, em Sessão

de 15/02/2011 (Acórdão publicado no DOE de 04/03/2011),
constante do processo TC-4669/026/07, relatado pelo Exce-
lentíssimo Senhor Conselheiro, Dr. RENATO MARTINS COSTA,
referente à SECRETARIA DA SAÚDE, cujas contas do exercício
de 2007 foram julgadas regulares, e complementando a relação
publicada no DOE de 22/10/2011, considerem-se liberados os

NIVALDO FRANCISCO URBAN
OPHELIA PARIZ FRANÇA MOREIRA
PATROCINIO JOSÉ VASQUES
PAULA DE LIMA OLIVEIRA
PAULINA VANDA DAOLIO BIMBATTI
PAULO DE LIMA
PEDRO RODRIGUES DE FREITAS
ROSANA APARECIDA DA FONSECA PAULOSSO
RUTH MARIA SATTOLO ROLIM
SEBASTIANA PIEDADE VENTURA CORREA
SOELI INES CANTIERO LUIZ
SUELI CATARINA BREDDA
TEREZINHA AP MOREIRA BEZERRA
VALDIR DONIZETI DE FREITAS
VALENTIM DONIZETTI HASKO
VANILDE AP FAVARETTO SOUZA
WAGNER REGIS DE ALMEIDA SILVA
WILSON BARBOSA
TC: 964/005/11
Órgão: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE

MARILIA
Exercício: 2010
ASSUNTO: APOSENTADORIA
Registro: 00825/2011
POR SENTENÇA DO EXMO. SR. CONSELHEIRO, DR. ANTONIO

ROQUE CITADINI PUBLICADA NO D.O.E. DE 07/10/2011 FOI(RAM)
JULGADO(S) LEGAL(IS) O(S) ATO(S) DE APOSENTADORIA, COM O
CONSEQUENTE REGISTRO DO(S) ABAIXO RELACIONADO(S):

ALAIR TERESINHA TINOIS DA SILVA
ALMIRO BARBOSA
ANA GODOY DA SILVA
APARECIDA DE FÁTIMA BUENO
APARECIDA SEBASTIANA CANTUÁRIA
APARECIDO JOSÉ ANTONIO
ARLINDO DE LIMA
CÍCERA LUCENA SANTANA
DOMINGOS TEIXEIRA
EDNA BARBOSA DA SILVA
ELIZETH TRECCO ALVES
ELSA CORTINOVE DA COSTA
EMÍLIA CARDOSO DA SILVA FONTANELLI
ERMÍNIO DA SILVA EULÁLIA SILVA SANTOS FIGUEIREDO
HUGO PEREIRA
IDE FERNANDES TOFFOLI
INES DE SOUZA CARVALHO
IRACEMA ALVES DOS REIS
ISABEL MARIA DE OLIVEIRA FERREIRA
IVANA MARTA CALANDRIN CORREA
IVONE TEREZINHA LEMOS RODRIGUES
JAIRO CANDIDO DA SILVA
JERUSA MARIA DA CONCEIÇÃO CANDIDO
JOÃO CLAUDIO SILVA DE CARVALHO
JOÃO DOS SANTOS FILHO
JOÃO MARINI
JOÃO MOREIRA DA SILVA
JORGE DOS SANTOS SOUZA
JOSÉ DOS SANTOS JESUS
JOSÉ EVANGELISTA
JOSÉ FLOR DE LIMA
JOSÉ NORBERTO GALHARDONI
JOSÉ PEREIRA DE SOUZA
JULIANA ELISA ONÇA VIEIRA
KANEYO HACHIYA UEMA
LINDALVA ALVES DE OLIVEIRA SOUZA
LOURIVAL GOMES DE MORAES
LOURIVAL MARQUES DE OLIVEIRA
LUCI DE OLIVEIRA TAKAOKA
LÚCIA ELENA DELBIANCO YAMAMOTO
LUIZ CARLOS ROMERA VALVERDE
LUIZ HONORATO DA SILVA
MANOEL JOSÉ DOS SANTOS
MANOEL ROMERO RODRIGUES
MANOEL SANCHEZ
MARA SILVIA GONÇALVES HERCULIAN
MÁRCIA ELEIZABETE MACHADO DA CUNHA BORRS
MARCÍLIO DA SILVA
MARIA ANGELA BRAMBILLA DELBONI
MARIA APARECIDA ALVES BARBOSA
MARIA APARECIDA DA SILVA GUEDES
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA AGUIAR
MARIA APARECIDA GOMES
MARIA APARECIDA MARTINS GALASSI
MARIA APARECIDA PERAL TICIANO
MARIA CARMEN ORTEGA
MARIA CONSOLAÇÃO FLORES SAMPAIO
MARIA DA GRAÇA DE SOUZA MARTINS
MARIA DO CARMO RODRIGUES DA SILVA
MARIA ELIZABETH PINTO PEREIRA
MARIA ISABEL NOVO
MARIA LOPES BARBOSA
MARIA LOURDES FONTE BASSO FERRARI
MARIA REGINA COLOMBO DA SILVA
MARIA REGINA GUIMARÃES DA COSTA
MARIALBA CARVALHO DUARTE
MARILDA GUIMARÃES CRUZ
MARILDA OLIVEIRA SANTOS PEREIRA
MARILENE MARTINS ARIAS
MARY FUMIE ITO
MÉRCIA APARECIDA DE CAMARGO CODOGNO
MIGUEL LIMA DA SILVA
MIRIAN APARECIDA FERREIRA DE ALBUQUERQUE
OSVALDO BENEDITO DA SILVA
RENATO FURQUIM DE CAMARGO
SEBASTIÃO MARIA CANDIDO
SEBASTIÃO NALÃO
SÉRGIO NOVELLI
SOLANGE PEREIRA SILVANO GONÇALVES
TERESA VERONICE FERNANDES BIFFE
UILSON DA SILVA
VERA LÚCIA ALCANTARA
VERA LÚCIA ROSA DE CAMPOS
TC: 890/005/11
Órgão: INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE CAIUA
Exercício: 2010
ASSUNTO: APOSENTADORIA
Registro: 00826/2011
POR SENTENÇA DO EXMO. SR. CONSELHEIRO, DR. ANTO-

NIO ROQUE CITADINI PUBLICADA NO D.O.E. DE 08/10/2011

Volume 121 • Número 237 • São Paulo, terça-feira, 20 de dezembro de 2011

Diário Oficial
Estado de São Paulo

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S A IMESP
C=BR, O=ICP-Brasil, OU=ID - 1564956, OU=Autenticado por Certisign Certificadora Digital, OU=Assinatura Tipo A1, OU=(em

branco), OU=(em branco), CN=IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S A IMESP, E=certificacao@imprensaoficial.com.br
A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal

www.imprensaoficial.com.br